
ZARZĄDZENIE Nr 33/2025 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 14.01.2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji zadania pn.: „Budowa 

miejsc parkingowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Stadionie 

Miejskim w Ciechanowie” 

  
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz 1465 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udzielam pełnomocnictwa Panu Jerzemu Omiecińskiemu – Dyrektorowi Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ciechanowie, jednostki wyznaczonej na realizatora zadania  

pn.: „Budowa miejsc parkingowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Stadionie 

Miejskim w Ciechanowie” do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Miejskiej 

Ciechanów w zakresie realizacji w/w zadania. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Ciechanowie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu realizacji 

zadania, o którym mowa w § 1. 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 
 

   /-/ Krzysztof Kosiński 

  

 

 

 


